
F

DECRETO

CONSIDERANDO QUE;

1 de 6

LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN, en uso de las atribuciones legales, y en especial las 
conferidas por la Ley 715 de 2001, el Decreto 2020070002567 deJ 05 de noviembre de 2020, 
modificado por la Ordenanza 23 del 6 de septiembre de 2021, y el Decreto 648 del 19 de abril 
de 2017, que modifica y adiciona el Decreto 1083 de 2015, Reglamentario Único del Sector de 
la Función Pública y el Decreto 1075 de 2015,

Por el cual se nombra en Provisionalidad Vacante Definitiva unos docentes en la Planta 
de cargos del Departamento de Antioquia, pagado con recursos del Sistema General de 

Participaciones a través del aplicativo Sistema Maestro

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACION

Mediante el Decreto 2020070002567 del 5 de noviembre de 2020, modificado por la 
Ordenanza 23 del 06 de septiembre del 2021, se determina la estructura administrativa de la 
administración Departamental y se otorga funciones a la Secretaría de Educación del 
Departamento de Antioquia, para administrar las instituciones educativas y el personal 
docente, directivo docente y administrativo, para lo cual podrá realizar nombramientos, 
trasladar, encargar, dar licencias, otorgar comisiones, permisos, conocer y resolver en 
segunda instancia de los procesos disciplinarios y demás novedades administrativas a los 
docentes, directivos docentes y personal administrativo que labora en los diferentes 
Establecimientos Educativos de los municipios no certificados del Departamento de Antioquia.

Mediante el Decreto Departamental 2021070001271 del 26 de marzo de 2021, se modificó la 
Planta de cargos de Personal Docentes y Directivos Docentes para la prestación del Servicio 
Educativo en los municipios no certificados del Departamento de Antioquia, financiados con 
recursos del Sistema General de Participaciones.

El literal b del artículo 13 del Decreto 1278 de 2002, señala que cuando se trate de proveer 
vacantes definitivas se podrá efectuar nombramiento en provisionalidad hasta cuando se 
provea el cargo en período de prueba o en propiedad con personal que reúna los requisitos 
del cargo.

El Decreto 490 del 28 de marzo de 2016, mediante el cual reglamenta el Decreto Ley 1278 de 
2002 en materia del tipo de empleos del Sistema Especial de Carrera Docente y su provisión, 
y otras disposiciones, y se adiciona el Decreto 1075 de 2015 Único Reglamento del Sector 
Educación.

La Resolución 016720 del 27 de diciembre de 2019, por la cual se implementa el Aplicativo de 
que trata el Artículo 2.4.6.3.11 del Decreto 1075 de 2015, el cual se denomina "Sistema 
Maestro”, que forma parte del Sistema de Información Nacional de Educación Básica y Media, 
y establece los procedimientos y criterios para que su uso permita la provisión de vacantes 
definitivas de cargos docentes bajo la modalidad de Nombramiento Provisional en los 
establecimientos educativos oficiales de las entidades territoriales certificadas en educación, 
de conformidad con lo establecido en el Capítulo 3, Título 6, Parte 4, Libro 2 del Decreto 1075 
de 2015.

Radicado; D 2023070000S91
-tTrtia: 10/02/2023--------------------—

-^~”™iiiiiiiiiiHtoii«n



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
GOBERNACION

Por lo anteriormente expuesto, la Secretara de Educación,

DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO:

CÉDULA TÍTULON‘ NIVEL-ÁREAMUNICIPIO EN REEMPLAZO DE

1060651601 PUEBLORRICO NUEVA PLAZA VACANTE

2 1065626746 GOMEZ PLATA

3 1066726483 NECHI PRIMARIA

4 1100953558 ZARAGOZA PRIMARIA

5 1060269521 ZARAGOZA PRIMARIA

6 43201404 CACERES PRIMARIA

2de6

Según lo dispuesto por los artículos 44, 45 y 67 de la Constitución Política de Colombia y, para 
garantizar la debida prestación del servicio educativo a niños y jóvenes del Departamento de 
Antioquia, como un derecho fundamental y servicio público esencial, se hace necesario 
realizar nombramientos provisionales, a fin de cubrir las vacantes existentes.

Los Docentes que por este acto administrativo se nombran, reunen las calidades establecidas 
en el artículo 3 del Decreto 1278 de junio de 2002, y el artículo 119 de la Ley 115 de 1994, y lo 
establecido en los Artículos 5° y 7° de la Resolución 06312 del 7 de abril de 2016 para 
desempeñar la función docente.

Nombrar en Provisionalidad Vacante Definitiva, en la Planta de 
cargos del Departamento de Antioquia, pagados con Recursos del Sistema General de 
Participaciones, a los educadores que se indica a continuación:

HECTOR ARTURO
BALCAZAR DIAZ

JULIAN ANDRES
ROJAS RINCON

LICENCIADA EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASISI EN 
CIENCIAS SOCIALES, 
MAGISTER EN 
EDUCACION.

EDUCACIÓN
RELIGIOSA

DOCENTE A 
NOMBRAR

DANIELA GRANADA 
RODAS

LUIS GUILLERMO
MUÑOZ MONTES

YULIETH PAOLA
PEREZ RUI2

LICENCIADO EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
EDUCACIÓN FÍSICA, 
REGRACIÓN Y DEPORTES

LICENCIADO EN • 
EDUCACION AMBIENTAL

LICENCIADA EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
HUMANIDADES, 
LENGUA CASTELLANA Y 
INGLES

LICENCIADA EN 
BIOLOGIA Y QUIMICA, 
MAGISTER EN 
RECURSOS DIGITALES 
APLICADOS ALA 
EDUCACIÓN

LICENCIADO EN
FILOSOFIA Y
EDUCACION RELIGIOSA, 
MÁSTER UNIVERSITARIO 
EN NEUROPSICOLOGÍA Y
EDUCACIÓN

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA-SEDE

LE. EL SALVADOR 
SEDE LICEO EL 
SALVADOR - SEDE 
PRINCIPAL

LE. GOMEZ PLATA
SEDE LICEO DE 
GOMEZ PLATA-
SEDE PRINCIPAL

LE. NECHI SEDE EU 
SANTA LUCIA

i. £. FRANCISCO DE 
PAULA SANTANDER 
SEDE COLEGIO 
FRANCISCO DE 
PAULA SANTANDER 
-SEDE PRINCIPAL

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL

CARDONA ECHEVERRl
DORIS DEL SOCORRO 
21451659 RENUNCIA

zapata VILLA ANA TERESA 
21448802 RENUNCIA

ROSARIO CRISTINA 
MONTES DIAZ 1069470817 
CONVENIO 
INTERADMINISTRATIVO

SALAZAR QUERUBIN
BLANCA ELCY 21769284
RENUNCIA

SAMPAYO VILLARREAL 
MAGALY DEL CARMEN 
39266188 RENUNCIA

ANANILET ARRIETA 
GUTIERREZ

LE. LUIS FERNANDO 
RESTREPO 
RESTREPO SEDE 1. E. 
LUIS FERNANDO 
RESTREPO 
RESTREPO - SEDE 
PRINCIPAL

C. E. R. EL TIGRE 
SEDE ER ESPIRITU 
SANTO



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
GOBERNACION

7 1045111256 SEGOVIA PRIMARIA

8 1077441838 VALÍ PRIMARIA

9 35895263 CAÑASGORDAS PRIMARIA

10 1103099391 NORMALISTA SUPERIOR FRONTINO PRIMARIA

11 21816633 LIBORINA PRIMARIA

12 1077426170 TÁMESIS PRIMARIA

13 1122627428 EL BAGRE CIENCIAS SOCIALES

14 JHASIDK LEVY OSSA 6803233 REMEDIOS CIENCIAS SOCIALES

15 1049658103 VALDIVIA CIENCIAS SOCIALES

16 1102794500 NECHI

17 1042769957 HUANGO PREESCOLAR

3 de 6

LAURA CRISTINA 
ESTRADA TASARES

CLAUDIA PATRICIA 
GARCIA

ALBERTO MANUEL 
PABUENAMEJIA

DEISY CRISTINA
ACEVEDO MAGIAS

DANER ENRIQUE 
SUAREZ CASTILLO

EDGAR ALFONSO 
SALAZAR GASPAR

JUAN CAMILO
BARRETO IBARRA

SINDY YOHANA
BARRIOS COPETE

YESIDJOHANA
GONZALEZ

PETRONA
VALENCIA
MURILLO

LICENCIADA EN 
EDUCACIÓN BASICA 
CON ENFASIS DE 
CIENCIAS NATURALES Y 
EDUCACION AMBIENTAL

LICENCIADA EN
EDUCACIÓN BASICA
CON ENFASIS DE 
CIENCIAS NATURALES Y 
EDUCACION AMBIENTAL

LICENCIADO EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
LENGUA CASTELLANA E 
IDIOMA EXTRANJERO

LICENCIATURA EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS DE 
CIENCIAS NATURALES Y 
EDUCACION AMBIENTAL

LICENCIADA EN
EDUCACION EN
EDUCACION 
PREESCOLAR, MAGISTER
EN EDUCACION

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES

LICENCIADO EN 
CIENCIAS SOCIALES, 
ESPECIALISTA EN 
GERENCIA 
EDUCACIONAL

BIÓLOGO CON ÉNFASIS 
EN BIOTECNOLOGÍA, 
MAGÍSTEREN 
RECURSOS DIGITALES 
APLICADOS A LA 
EDUCACIÓN

LICENCIADA EN 
EDUCACIÓN 
PREESCOLAR, MAGISTER 
EN EDUCACIÓN

I.E. SANTO
DOMINGO SAVIO
SEDEE Ul MANUEL
CEPEDA

I.E. LORENZO YALI
SEDEC. E. R. LA 
BRILLANTINA

I.E. R. BERNARDO
SIERRA SEDEC. E. R, 
ALTO DE LA ALDEA

I.E. LAS MERCEDES 
SEDEC. E. R. SANTA 
LUCIA

I.E. SAN DIEGO 
SEDELE. SAN 
DIEGO-SEDE 
PRINCIPAL

LE. SAN ANTONIO 
DE PADUA SEDEC. 
E. R. OTRABANDA

LE. EL BAGRE SEDE 
LICEO EL BAGRE- 
SEDE PRINCIPAL

LE. IGNACIO YEPES 
YEPES SEDE LICEO 
IGNACIO YEPES 
YEPES-SEDE 
PRINCIPAL

LE. PEDRO NEL 
OSPINASEDEE.U. 
ANTONIO JARAQUE

LE. VALDIVIA SEDE
LE. VALDIVIA-SEDE 
PRINCIPAL

LE. NECHI SEDE 
COLEGIO DE NECHI 
SEDE PRINCIPAL

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACION 
AMBIENTAL

LUZ AMPARO CORDOBA
SERNA 35602010
TRASLADO POR SITUACION 
ESPECIAL

LOPEZ CADAVIDYAMILE
AMPARO 42941070 
RENUNCIA

MONTOYA OSPINAFLOR
ANGELA 21609972
RENUNCIA

QUIROZ MANCO ALBA 
ROSA 21742396 
RENUNCIA

BRAN MONTOYA 
MARGARITA 22115914 
RENUNCIA

ZULIETH ANDREA 
CARVAJAL ORTiZ 34324862 
CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO

MARTINEZ PETRO
BENIGNO ANTONIO 
9085314 RETIRO FORZOSO

HELINSON DE JESUS LOPEZ 
MONTOYA 71312674 
TRASLADO POR SITUACION 
ESPECIAL

ZULETA LOPEZ LINA MARIA 
43985192 RENUNCIA

ZAPATA HENAO NICOLAS 
DARIO 3649522 RENUNCIA

CONTRERAS SILGADO JUAN
GABRIEL 11000021
RENUNCIA



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
GOBERNACION

ZARAGOZAIS 1077421791

43606081 MATEMATICAS19 NUEVA PLAZA VACANTE

MATEMATICAS20 74328682 INGENIERO AMBIENTAL ABEJORRAL

MATEMÁTICAS21 1129364500 ANDES NUEVA PLAZA VACANTE

1124314456 MONTEBELLO MATEMATICAS NUEVA PLAZA VACANTE22

23 10771794 CAUCASIA

CAUCASIA NUEVA PLAZA VACANTE24 50996234

NUEVA PLAZA VACANTE25 70257233 VEGACHI

CAMPAMENTO26 80544944

OLAYA27 1077441278

BETULIA28 1128845355

29 1077431172 URRAO NUEVA PLAZA VACANTE

4de6

JHON ALEXANDER
GONZALEZ

BARRERA

ELSY COPETE
MINOTTA

LICENCIADO EN 
MATEMATICAS Y FISICA

LICENCIADA EN 
ESPAÑOL Y LITERATURA

SANTA FE DE 
ANTIOQUIA

MANUEL RICARDO
PINZON SERRANO

JHON ALEXANDER
MORANTES 

QUIROGA

MARÍA ANGELA
VALENCIA HOYOS

ENADISORLEY
MUÑOZ URRUTIA

YUDY MERCEDES
RIOSZAAC

HELQUIN DARIO 
ORTIZJAJOY

ELMER SAMUEL
PENATA GOMEZ

YECICA RIVAS
CUESTA

ZORAIMA
ARBOLEDA

RENTERIA

BERNABE
PALACIOS
PALACIOS

LICENCIADO (A) EN 
MATEMATICAS Y FISICA, 
ESPECIALISTA EN 
ADMINISTRACIÓN DE LA 
INFORMÁTICA 
EDUCATIVA

LICENCIADO EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
HUMANIDADES, 
LENGUA CASTELLANA E 
INGLES

LICENCIADO EN
EDUCACIÓN BÁSICA 
CON ÉNFASIS EN 
HUMANIDADES Y 
LENGUA CASTELLANA

JCENCIADO(A}EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
HUMANIDADES Y 
LENGUA CASTELLANA, 
MAGÍSTEREN ESTUDIOS 
CULTURALES 
LATINOAMERICANOS

LICENCIADA EN 
ESPAÑOL Y LITERATURA

LICENCIADA EN 
BIOLOGIA Y QUIMICA

LICENCIADO EN 
MATEMATICAS Y FISICA

BACTERIOLOGO (A), 
MAGISTER EN GENÉTICA

LICENCIADA EN 
ESPAÑOL Y LITERATURA

I. E. SAN JOSE SEDE
I.E.R, JULIO
GIRALDO

C. E. R. VASQUEZ
SEDEC.E.R, PUNTA
DE OCAIDO

I.E. MANUEL
CANUTO RESTREPO
SEDEC. E. R. JORGE
JARAMILLO HENAO

I.E.TAPARTOSEDE
C. E. R. MONTE 
VERDE

I. E. MARIANO!.
VILLEGAS SEDEC. E.
R. EL TABLAZO

I. E. MARCO FIDEL 
SUAREZ SEDE E U 
MARCO FIDEL 
SUAREZ-SEDE 
PRINCIPAL

C. E. R. SANTA 
ROSITA SEDEC. E. R. 
SANTA ROSITA - 
SEDE PRINCIPAL

I. E. NUESTRA 
SEÑORA DEL 
ROSARIO SEDEC. E. 
R. NORIZAL

I. E. OLAYA SEDE I.
E. R. ELPENCAL

HUMANIDADES Y 
LENGUA 
CASTELLANA

CIENCIAS 
NATURALES Y 
EDUCACIÓN 
AMBIENTAL

CIENCIAS 
NATURALES
QUÍMICA

HUMANIDADES Y 
LENGUA 
CASTELLANA

HUMANIDADES Y 
LENGUA
CASTELLANA

HUMANIDADES Y 
LENGUA 
CASTELLANA

HUMANIDADES Y 
LENGUA 
CASTELLANA

HUMANIDADES Y 
LENGUA 
CASTELLANA

WIL FERNANDO 
CONTRERAS ROYETH 
92559520 CONVENIO 
INTERADMINISTRATIVO

MARLO ARLEN GARCIA 
AGUIRRE 98458851 
TRASLADO POR SITUACIÓN
ESPECIAL

ORTIZVALDERRAMAANA 
GILMA 22114590 RETIRO 
FORZOSO

MEDINA TUIRAN YURLEY
ESTELLA 43894632
RENUNCIA

CARDONA ECHEVERRI
EUNICE ELENA 22236506
RENUNCIA

HERNANDEZ GARZÓN
DANIEL ANDRES 79340462 
RENUNCIA

I.E.R. SIMON
BOLIVAR SEDE I.E.R.
SIMON BOLIVAR-
SEDE PRINCIPAL

I.E. R. EL PESCADO
SEDEC. E. R.EL
PLAN

I.E. JHON F.
KENNEDY SEDE C. E.
R. EL CARMEN DE LA 
SIERRA



DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
GOBERNACION

30 87453178 SANTO DOMINGO

31 1098621400 DONMATIAS

32 1010202717 YARUMAL

33 ALIX RUEDA LEON 37652423 CAICEDO

34 78711628 NECOCLI NUEVA PLAZA VACANTE

35 1078456183 MONTEBELLO MATEMATICAS NUEVA PLAZA VACANTE

36 8128668 URRAO MATEMATICAS NUEVA PLAZA VACANTE

37 1049634320 AMAGA

38 1077460403 MONTEBELLO NUEVA PLAZA VACANTE

39 35603438 NUEVA PLAZA VACANTE

40 1024473071 CIUDAD BOLIVAR PREESCOLAR

41 1075650662 SANTA BARBARA PREESCOLAR

42 35587368 NORMALISTA SUPERIOR FREDONIA PRIMARIA

5de6

JUAN CAMILO
RESTREPO FL0RE2

LINA JOHANNA
RANGEL ROMERO

LICENCIADO EN 
EDUCACION BASICA 
CON ENFASIS EN 
MATEMATICAS

LICENCIADO EN ARTES 
PLASTICAS, 
ESPECIALISTA EN 
PEDAGOGIA DE LOS 
DERECHOS HUMANOS

LICENCIADA EN INGLES 
Y FRANCES

LICENCIADA EN INGLES 
Y FRANCES

I. E. R. LA CALDASIA
SEDEC.E.R.EL
TUNAL

TECNOLOGIA E 
INFORMATICA

TECNOLOGIA E 
INFORMATICA

TECNOLOGIA E 
INFORMATICA

IDIOMA
EXTRANJERO INGLES

YECENIA PINO MARTINEZ 
26261343 CONVENIO • 
INTERADMINlSTRATiVO

PATINO ACEVEDO

GLORIA ELENA CEDULA 
43410436 RENUNCIA

ACEVEDOOSORNO

BETRIZ ELENA CEDULA 

21738285

LILIANA YALITHZA 
LUGO CARPINTERO

RICHARD ALBERTO
ROJAS MIDEROS

LEYDY MOSQUERA 
IBARGUEN

KETY DEL CARMEN
MORENO 

MOSQUERA

DUBIER ORLANDO
MILLÁN BARBOSA

MAYNLEE
XIOMARA PINEDA 

ROMERO

SANDRA MILENA
MOSQUERA

MORENO

ROCIO DEL PILAR 
VASQUEZ

LUIS FERNANDO
RAMOS SOSSA

ARELYS ROVIRA
CUESTA

INGENIERO DE 
SISTEMAS, MAGfSTER 
EN GESTIÓN DE LA 
TECNOLOGÍA 
EDUCATIVA

INGENIERA DE 
SISTEMAS, MAGfSTER 
EN TIC PARA LA 
EDUCACIÓN

INGENIERO DE 
SISTEMAS, MAGISTER 
EN TECNOLOGIAS 
DIGITALES APLICADAS A 
LA EDUCACION

INGENIERO DE 
SISTEMAS, MAGfSTER 
EN TIC PARA LA 
EDUCACIÓN

LICENCIADO EN 
INFORMATICA Y 
MEDIOS 
AUDIOVISUALES, 
ESPECIALISTA EN 
EDUMATICA

LICENCIADA EN 
MATEMATICAS

LICENCIADA EN 
PREESCOLAR

LICENCIADA EN 
PEDAGOGIA INFANTIL, 
ESPECIALISTA EN 
PEDAGOGIA DE LA 
LUDICA

SAN JUAN DE 
URABA

I. E. TECNICO 
INDUSTRIAL TOMAS 
CARRASQUILLA 
SEDELE. TECNICO 
INDUSTRIAL TOMAS 
CARRASQUILLA- 
SEDE PRINCIPAL

INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA 
DONMATIAS SEDE 
COLEGIO 
DONMATIAS ‘ SEDE 
PRINCIPAL

LE. DE MARIA SEDE 
COLEGIO DE MARIA 
-SEDE PRINCIPAL

C. E. R. SABANITAS
SEDEC. E.R.JUAN 
CRISOSTOMO 
MARTINEZ

LE. R.EL HATO
SEDE l.E.R. LOS 
PINOS

LE. R. LA COMARCA 
SEDE E R 1 LA 
COMARCA-SEDE 
PRINCIPAL

LE. SAN FERNANDO 
SEDE COLEGIO SAN 
FERNANDO-SEDE 
PRINCIPAL

1. E. MARIANO J.
VILLEGAS SEDE C,E.
R. LA TRINIDAD

LE MARIA 
AUXILIADORA- SEDE
LE MARIA 
AUXILIADORA

LE TOMAS 
EASTMAN SEDE E U 
MONSEÑOR EMILIO 
BOTERO

l.E.R PALOMOS
SEDE C.E.R MORRO 
PLANCHO

TECNOLOGIA E 
INFORMATICA

TECNOLOGIA E 
INFORMATICA

EDUCACIÓN
ARTISTICA ARTES
PLASTICAS

IDIOMA
EXTRANJERO INGLES

MARTINEZ GIRON CRUZ
DORILA 98476547
TRASLADO MUNICIPAL

CANTOR MONTOYA
ALEXANDER 9725752
RENUNCIA

ZAPATA SANCHEZ LUZEIDA
DEL SOCORRO 43340836 
RENUNCIA

MURCIA VARGAS GERMAN 
19458730 FALLECIMIENTO

ZAPATA GUTIERREZ LUZ
DARY CEDULA 21831465
RENUNCIA

C. E. R.SAN 
JUANCITO SEDEC. E. 
R. SAN JUANCITO • 
SEDE PRINCIPAL



NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE

N.Proyectó:

Revisó

Revisó

Revisó

Revisó

6 de 6

ARTÍCULO SEGUNDO: Comunicar a los interesados el presente acto administrativo, 
haciéndoles saber que contra este no procede recurso alguno.

ARTÍCULO TERCERO: Notificar a los interesados el nombramiento por escrito, quienes 
deberán en el mismo acto manifestar su aceptación y el deber de posesionarse dentro de los 
diez (10) días hábiles siguientes, previo el lleno de los requisitos exigidos en la Ley.

ARTÍCULO CUARTO: Para los efectos legales pertinentes enviar copia del presente Decreto 
a la Subsecretaría Administrativa, Dirección de Talento humano y Dirección de Nómina y 
Prestaciones Sociales.

ARTÍCULO QUINTO: A los Docentes y Directivos docentes que se trasladen o sean 
nombrados en temporalidad, vacancia definitiva o propiedad de acuerdo con el estatuto 
Docente que les sea aplicable dentro de los 10 días siguientes a la notificación, deberán 
aportar el certificado de inicio y terminación de labores. Este certificado se debe radicar a 
través del Sistema de Atención a la Ciudadanía - SAC- o mediante oficio radicado en las 
taquillas 17 y 18 del piso 1 de la Gobernación de Antioquia

Parágrafo: En caso de no suministrar la documentación requerida en los términos y 
condiciones establecidas en el presente artículo, el Docente y Directivo Docente 
permanecerá en estado inactivo en el Sistema Humano

ARTÍCULO SEXTO: Registrar la novedad en las bases de datos del Sistema de Información 
Humano y Planta de Cargos de la Secretaría de Educación.

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACION

ICA QUIROZ VIAN*
Secretaria de Educación

NOMBRE

Yined Andrea Vallejo
Auxiliar Administrativa

John Jairo Gaviria Ortiz 
Profesional Especializado

Ana Milena Sierra Satazar 
Directora de Talento Humano

Maribel López Zuluaga.
Subsecretaría Administrativa

Julián Felipe Bernal Villegas 
Profesional Especializado

Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las nonnas y disposiciones legales vigentes y por lo 
tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para la firma.

FIRMA

Artel Asea
FECHA

fe.
i o -


